የኢትዮጵያ ሕዝባዊ አብዮታዊ ፓርቲ (ኢሕአፓ)
Ethiopian People's Revolutionary Party (EPRP)

(አንድነት/United)
ታህሣሥ 6 ቀን 2008 ዓ. ም

December 16, 2015

ባለቤት የሌላት አገር መከራ አርግዛለች

የአገራችን ዳር ድንበር ለዘመናት ታፍሮና ተከብሮ የኖረው ለአገርና ለሕዝብ ታላቅ

አክብሮት በነበራቸውና የአገራቸውንና የሕዝባቸውን ታሪክ ጠንቅቀው በተገነዘቡ

አባቶቻችንና እናቶቻችን ከፍተኛ ተጋድሎ ነበር። ኢትዮጵያ አገራችን በታሪኳ አያሌ

የውጭ ወራሪዎች በተለያዩ ጊዜያት ደንበሯን በመድፈር ቅኝ-ግዛታቸው ለማድረግ

ተደጋጋሚ ሙከራዎች እንዳደረጉባት በታሪክ የተዘገበ ነው። በተለያዩ ወቅቶች በሰሜኑ